
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 
Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 
                                 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI PROVINCIALI 

AL PERSONALE ATA INTERESSATO 

OGGETTO: revoca delle domande di movimento presentate dal pers. ATA, mobilità  a.s. 2017/18. 

IL DIRIGENTE 

VISTO  il C.C.N.I.  concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A.  per  l’A.S. 2017/20178, 

sottoscritto in data 11.04.2017; 

TENUTO CONTO delle richieste di revoca delle domande, presentate  dal personale interessato a non partecipare più 

ai movimenti  per  l’anno scolastico 2017/18; 

VISTO l’art.5 dell’O.M. n.221 del 12.04.2017  

DISPONE 

Sono accolte le richieste di revoca della domanda di mobilità a.s. 2017/18, presentate dal personale ATA, secondo il 

seguente elenco : 

1) BARBELLA BASILIO ANTONIO 16/05/58 (SA) -TITOLARITA': SAIS01300N-MARCO TULLIO CICERONE – A.A. 

2) BIANCO GIUSEPPE 11/03/54 (SA) - TITOLARITA': SAEE06200R-GIFFONI VALLE PIANA – C.S. 

3) BILANCIERI LUIGI 15/12/54 (SA) - TITOLARITA': SAIS029007-"E. FERRARI" – A.T. 

4) BOTTA VINCENZO 09/09/67 (SA) - TITOLARITA': SAIC8AK00N-IST. COMPR. BUONABITACOLO – C.S. 

5) CAPACCIO GELSOMINA 07/02/57 (SA) - TITOLARITA': SAIS067002-"MATTEI - FORTUNATO" - A.A. 

6) CAPO ROSA 25/02/61 (SA)-  TITOLARITA': SAIS029007-"E. FERRARI" – 

7) CICCARINO MARIA GIUSEPPA 01/01/54 (SA)- TITOLARITA': SAIS011002-"C.PISACANE" PROFILO: A.A. 

8) DE MARCO FULVIA 05/12/54 (SA) - TITOLARITA': SAPS10000T-"L. DA VINCI" – C.S. 

9) ESPOSITO GIUSEPPE 14/04/67 - TITOLARITA': SATF04000D-"A. PACINOTTI" -  C.S. 

10) FERRARO ADELE 18/10/67 (NA) per SA 

      FERRARO ADELE 18/10/67 (NA) per NA - TITOLARITA': SAIC8BA00C-IST.COMPR. "EDUARDO DE FILIPPO" – A.A. 

11) LOVISI ANGELINA 21/04/64 (SA) - TITOLARITA': SAIS011002-"C.PISACANE" – C.S.  

12) PASSARO ANGELO 07/06/57 (SA) - TITOLARITA': SACT70400G-C.T.P. VALLO LUCANIA "TORRE" –C.S. 

13) PINTORI GIAN LUIGIA 26/11/58 (NU) - TITOLARITA': SAIC8AD009-IST. C. BATTIPAGLIA "G.MARCONI"-A.A. 

14) RIZZO SONIA 17/08/69 (SA) - TITOLARITA': SAPS020006-"G. DA PROCIDA" – A.A. 

15) SCANNAPIECO GAETANO 19/09/58 (SA) - TITOLARITA': SAEE18300P-ANGRI III CIRCOLO – C.S. 

16) SCARAMELLA TERESA 19/11/60 (SA) - TITOLARITA': SAIC8BK008-I.C. "PICENTIA" - PONTECAGNANO –C.S. 

17) SERRETTA SERGIO 30/08/68 (NA)  TITOLARITA': SATF04000D-"A. PACINOTTI" – C.S. 

18) SOMMA VINCENZA 22/09/64 (NA) - TITOLARITA': SAPS170004-"DON C. LA MURA" A.A.  -  per  RM 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
            d.ssa Rossella Schiavo 

 

MIUR.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0013069.19-07-2017

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/

